
1/32 1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale

1 RIFFLART AMANDINE (C0 - Braine l'Alleud) 1 RIFFLART AMANDINE

64 T20 Aanvangsuur: 12:30

T7 33 CORNIL MINNE (NG - Rooigem-Gent) 13.30 CORNIL MINNE 1 4,5,8 Einduur: 16:30

12.30 32 HANQUIER DAURYNA (NG - Don Bosco) 11,-5,8,4 T22

17 BASTIAENS JULIE (C6 - Schoten) 2 BASTIAENS JULIE 14.00 1,3,7

48 T22

49 13.00 CZAPLICKI ANAIS 8,5,-7,13 1

16 CZAPLICKI ANAIS (C4 - Dinez) T22

9 GEEROMS CHLOE (C2 - Logis Auderghem) 3 GEEROMS CHLOE 14.30 6,6,7

56 T23

41 13.00 POMINI MAELYS 2 4,4,-7,6

24 POMINI MAELYS (D2 - Dinez) T24

25 SUETENS JANNE (D2 - Buhlmann Berlaa) 4 SUETENS JANNE 14.00 -6,4,-6,10,7

40 T24

57 13.00 VERMANDEL ELLA 5,5,9 1

8 VERMANDEL ELLA (B6 - Meulebeke) T24

5 GOETHALS LORE (B6 - Zandvoorde) 5 GOETHALS LORE 15.30

60 T25

37 13.00 TRENSON LAUREN 3 7,1,3

28 TRENSON LAUREN (D6 - Maldegem) T26

21 WECKX DIETE (D0 - Morata) 6 WECKX DIETE 14.00 10,9,7

44 T26

53 13.00 GOETHALS ILKE -10,-7,5,8,3 2

12 GOETHALS ILKE (C4 - Zandvoorde) T24

13 WACHEUL ROSIE (C0 - Saint-Piat) 7 WACHEUL ROSIE 14.30 7,-5,6,8

52 T27

45 13.00 DEKENS JILL 4 3,-9,5,-14,6

20 DEKENS JILL (D0 - Hoeselt) T28

29 BURGRAEVE LILY (D6 - Lauwe) 8 BURGRAEVE LILY 14.00 5,4,1

36 T28

61 13.00 DANTINNE LILOU 4,1,4

4 DANTINNE LILOU (B6 - Ping 2000 Ecaus.)
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1/32 1/16 1/8 1/4 Halve Finales Finale

3 CORYN YASMINE (B4 - Minerois) 9 CORYN YASMINE

62 T21 Aanvangsuur: 12:30
35 13.30 DHOLLANDER LIV 5 2,5,9 Einduur: 16:30

30 DHOLLANDER LIV (D6 - Hamme) T21

19 ART LISE (C6 - Tourinnes) 10 ART LISE 14.00 -9,-7,7,7,10

46 T22

51 13.30 DELANNOY EMILY -5,6,-7,9,10 3

14 DELANNOY EMILY (C2 - Malonne) T21

11 HOUSIAUX CAPUCINE (C2 - Malonne) 11 HOUSIAUX CAPUCINE 14.30 3,9,9

54 T23

43 13.30 KOTTGEN MARYSE 6 4,2,5

22 KOTTGEN MARYSE (D0 - Perwez) T23

27 DEWITTE ELEA (D6 - Wanze) 12 DEWITTE ELEA 14.00 9,13,4

38 T24

59 13.30 CHAPODZE MARIE 6,7,6 2

6 CHAPODZE MARIE (C4 - Merelbeke) T26

7 VERLEYE CATO (B6 - Zandvoorde) 13 VERLEYE CATO 15.30

58 T25

39 13.30 VERMOORTEL EMELINE 7 FF

26 VERMOORTEL EMELINE (D6 - Philippeville) T25

23 CROCE JULIA (D2 - Tiege) 14 CROCE JULIA 14.00 8,8,2

42 T26

55 13.30 RIFFLART CHARLOTTE 7,7,3 4

10 RIFFLART CHARLOTTE (C0 - Braine l'Alleud) T23

15 LEYSENS EMMA (C4 - Geelse) 15 LEYSENS EMMA 14.30 5,-10,3,6

50 T27

47 13.30 SMETS MARJOLEIN 8 -9,-7,8,10,14

18 SMETS MARJOLEIN (C6 - Hoeselt) T27

31 PREILLON CELIA (NG - Andenne) 16 PREILLON CELIA 14.00 7,6,7

34 T28

63 13.30 TANG TEMPERANCE 1,3,3

2 TANG TEMPERANCE (B2 - Smash Aarschot)

BK Jeugd - CB Jeunes CAD-JUN--19 - Girls singles CAD

KBTTB - FRBTT Tornooidirecteur: Douin Yves
Blad 2

NEC - CNE Hoofdscheidsrechter: Henrard Joffroy
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Halve Finales Finale Winnaar

T24 1 RIFFLART AMANDINE (C0 - Braine l'Alleud) 1 RIFFLART AMANDINE

15.30 4 DANTINNE LILOU (B6 - Ping 2000 Ecaus.) T4 6,-7,8,-8,8 Aanvangsuur: 12:30

T26 3 CHAPODZE MARIE (C4 - Merelbeke) 16.00 TANG TEMPERANCE 8,3,5 Einduur: 16:30

15.30 2 TANG TEMPERANCE (B2 - Smash Aarschot) 6,-9,5,8

1 TANG TEMPERANCE (B2 - Smash Aarschot)

2 RIFFLART AMANDINE (C0 - Braine l'Alleud)

3 CHAPODZE MARIE (C4 - Merelbeke)

4 DANTINNE LILOU (B6 - Ping 2000 Ecaus.)

5 VERLEYE CATO (B6 - Zandvoorde)

6 GEEROMS CHLOE (C2 - Logis Auderghem)

7 CORYN YASMINE (B4 - Minerois)

8 GOETHALS LORE (B6 - Zandvoorde)

9 SMETS MARJOLEIN (C6 - Hoeselt)

10 CZAPLICKI ANAIS (C4 - Dinez)

11 HOUSIAUX CAPUCINE (C2 - Malonne)

12 WACHEUL ROSIE (C0 - Saint-Piat)

13 RIFFLART CHARLOTTE (C0 - Braine l'Alleud)

14 VERMANDEL ELLA (B6 - Meulebeke)

15 ART LISE (C6 - Tourinnes)

16 GOETHALS ILKE (C4 - Zandvoorde)

17 PREILLON CELIA (NG - Andenne)

18 CORNIL MINNE (NG - Rooigem-Gent)

19 DEWITTE ELEA (D6 - Wanze)

20 BURGRAEVE LILY (D6 - Lauwe)

21 POMINI MAELYS (D2 - Dinez)

22 DHOLLANDER LIV (D6 - Hamme)

23 TRENSON LAUREN (D6 - Maldegem)

24 LEYSENS EMMA (C4 - Geelse)

25 BASTIAENS JULIE (C6 - Schoten)

26 KOTTGEN MARYSE (D0 - Perwez)

27 DEKENS JILL (D0 - Hoeselt)

28 CROCE JULIA (D2 - Tiege)

29 SUETENS JANNE (D2 - Buhlmann Berlaa)

30 DELANNOY EMILY (C2 - Malonne)

NEC - CNE Hoofdscheidsrechter: Henrard Joffroy

01-03-2026

1
TANG TEMPERANCE

2

Girls singles CAD - Eindrangschikking

BK Jeugd - CB Jeunes CAD-JUN--19 - Girls singles CAD

KBTTB - FRBTT Tornooidirecteur: Douin Yves
Blad Finales



31 WECKX DIETE (D0 - Morata)

FF VERMOORTEL EMELINE (D6 - Philippeville)


